РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                       № 281-38        «20» августа 2019 г.

О внесении изменений в Положение об организации и

условиях оплаты труда руководителей и специалистов

МКУ «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района», отдела Централизованной

бухгалтерии МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района», отдела Централизованной

бухгалтерии МКУ «Управление культуры

Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района», утвержденный в решением

Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 23.05.2019 №258-36 «Об организации и

условиях оплаты труда руководителей и специалистов

централизованных бухгалтерий в Азнакаевском

муниципальном районе»

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда

руководителей и специалистов МКУ «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», отдела

Централизованной бухгалтерии МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района», отдела Централизованной

бухгалтерии МКУ «Управление культуры Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района», утвержденный в решением Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 23.05.2019 №258-36 «Об организации и

условиях оплаты труда руководителей и специалистов централизованных

бухгалтерий в Азнакаевском муниципальном районе» следующее изменение:

1.1. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«Установить специалистам дополнительную выплату за совмещение

профессий, расширение зон обслуживания и выполнение наряду со своей основной

работой обязанностей временно отсутствующих работников в размере до 50

процентов должностного оклада по основной работе в пределах установленного

фонда оплаты труда».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике.

                                                                                                          М.З. Шайдуллин

http://aznakayevo.tatar.ru/